
令和３年６月吉日

同窓会会員 各位

鹿 児 島 県 立 古 仁 屋 高 等 学 校

創 立 9 0 周 年 記 念 事 業 実 行 委 員 会

委 員 長 曻 清隆（同 窓 会 長）

副委員長 栄 克人（ＰＴＡ会長）

副委員長 重吉和久（校 長）

創立90周年記念式典等のお知らせ

向暑の候，皆様方におかれましては，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から本校の教育活動に格別の御厚情を賜り，心からお礼申し上げます。

さて，本校は，令和２年に創立90周年を迎え，令和２年11月21日に記念式典を実施する

予定でしたが，新型コロナウイルス感染症の影響により，令和３年11月27日に延期とさせ

ていただきました。しかしながら新型コロナウイルス感染症が収まらない状況で奄美大島

でも断続的に感染者が確認されている現状です。

このことを踏まえ，創立90周年記念事業実行委員会で検討した結果，創立90周年記念事

業の第一の目標であった普通教室へのエアコン設置は，同窓生の皆様方からいただいた募

金により令和２年６月に工事が完了し，稼働していることと新型コロナウイルス感染症の

現状を考えると令和３年11月27日の式典等の実施が不透明であることから，創立90周年記

念式典等は規模を縮小し，下記の日程に変更することといたしました。

なにとぞ御理解いただきますようお願いいたします。

本来なら皆様方と直接お会いし，御挨拶を申し上げるべきところ，残念ながら，それが

出来ず失礼を致します。

なお，創立90周年記念募金活動は，しばらく継続しますので，御厚志をいただければ幸

甚です。

記

１ 創立90周年記念古高会講座 令和３年11月26日（金）午後

２ 亡師亡友慰霊祭 令和３年11月28日（日）午前10時から

※ 出席者は，本部同窓会関係者，学校関係者（職員・生徒）のみ


